– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

公告

高級管理人員變動

中國鋁業股份有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，
因工作需要，本公司擬聘任蔣英剛先生（「蔣先生」）為本公司高級副總裁，
同時解聘蔣先生本公司副總裁職務。蔣先生之聘任、解聘已經本公司於
二零一八年六月二十六日召開的第六屆董事會第二十七次會議審議通過，
即日生效。

– 2 –

蔣先生簡歷載列如下：

蔣英剛先生，55歲，現任本公司執行董事、高級副總裁。蔣先生畢業於
中南礦冶學院有色金屬冶金專業，有色冶金工程碩士，教授級高級工程
師。蔣先生在企業生產運營和經營管理方面具有豐富的專業經驗，曾先
後擔任青海鋁廠企管處副處長、處長，青海鋁廠電解鋁廠廠長，青海鋁
業有限公司副經理、經理及本公司青海分公司總經理，本公司執行董事、
副總裁。

承董事會命
中國鋁業股份有限公司

張占魁

公司秘書

中國 •北京
二零一八年六月二十六日

於本公告刊發日期，董事會成員包括執行董事余德輝先生、盧東亮先
生及蔣英剛先生，非執行董事敖宏先生及王軍先生，獨立非執行董事
陳麗潔女士、胡式海先生及李大壯先生。

* 僅供識別